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3DPrintaj je službeni zastupnik i cen-
tar za obuku najboljih industrijskih 
3D printera za područje Hrvatske, 
Slovenije, Bosne i Hercegovine.

Službeni smo zastupnici za 3D prin-
tere miniFactory, Raise3D i Sintratec.

Kompletnu ponudu proizvoda možete 
vidjeti ovdje https://www.3dprintaj.
com/3d-printeri-trgovina/

www.3dprintaj.com

Mikrotvornica 
d.o.o.
3DPrintaj.com je regionalna platfor-
ma koja pruža profesionalnu uslugu 
3D ispisa, opremu za 3D ispis i ob-
razovanje za industrijske namjene, 
istraživačke i obrazovne ustanove 
te privatne korisnike. Naša misija je 
osnažiti tvrtke, institucije i privatne 
korisnike da stvaraju bolje proizvode 
integracijom tehnologija 3D ispisa u 
svoje poslovanje. Pomažemo našim 
klijentima da ostanu ispred konkuren-
cije i postignu uspjeh u svom poslo-
vanju. S 3D ispisom zadovoljavamo 
najviše proizvodne i tehničke stan-
darde koji su ključni za prosperitet 
vaše industrije.
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ADDE Studio 
d.o.o.
Kreativna i tehnička podrška arhi-
tektima i dizajnerima u kompletnom 
procesu projektiranja i izvođenja in-
terijera - od skice na papiru do reali-
zacije interijera, primarno u području 
završnih obloga podova i zidova. Pri 
tome smo osigurali odličnu paletu 
pomno odabranih proizvoda prediv-
nih tekstura, provjerenih tehnologija 
proizvodnje i tehničkih performansi.

www.adde.hr
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Mi idemo u inovacije tako kao što to i 
priliči jednom proizvođaču prozorskih 
sustava: Sustavno!

Naši klijenti profitiraju između ostalog 
od visoke energetske učinkovitosti, 
zaštite od provale, ugodne funkcio-
nalnosti kao i mnogim dizajnerskim 
opcijama naših prozorskih sustava. 

www.aluplast.net

Aluplast Austria 
GmbH
Obiteljska tvrtka s profilom

U posljednjim desetljećima tehno-
loški napredak se razantno ubrzao. 
Istovremeno klijenti danas nisu za-
dovoljni sa standardnim rješenjima.
Tvrtka aluplast je preuzela taj izazov i 
unaprijed ispitani i prepoznati aktualni 
trendovi kao i stalna spremnost na 
inovacije omogućuju nam fleksibilno i 
izrazito učinkovito djelovanje. U branši 
smo stoga prepoznati kao voditelj 
inovacijai i to je zahtjev s kojim se 
želimo nositi i ubuduće.

Internacionalno pripadamo u red vo-
dećih proizvođača pvc profila. U 30 
godina aluplast se razvio u Global 
Player-a, a 24 proizvodne i prodajne 
tvrtke širom Svijeta osiguravaju nam 
odličnu poziciju na tržištu.

Od početka do danas je aluplast kon-
tinuirano plasirao inovacije na tržište 
kako bi s time uvijek unosio nove im-
pulse u branši i s vremenom se razvio 
u vodećeg inovatora.
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riju, laboratorijima prijavljenih tijela ili 
akreditiranim laboratorijima.

Beton Lučko ima visoke kriteri-
je stručnosti, zapošljava veliki broj 
stručnih osoba, a stručni timovi tvrt-
ke svakodnevno ulažu svoja znanja i 
sredstva u razvoj novih tehnologija u 
cilju održavanja koraka sa svjetskim 
trendovima u toj industrijskoj grani.

Više informacija o nama, našem radu 
i našim referencama možete naći na 
našoj web stranici.

www.betonlucko.hr

Beton Lučko d.o.o.

Tvrtka Beton Lučko prisutna je već 
30 godina na hrvatskom tržištu. Od 
osnivanja 1986. godine stručni ti-
movi kontinuirano rade na razvoju 
novih tehnologija novih proizvoda i 
unapređivanju kvalitete. Dokaz tome 
je utemeljen, održavan i certificiran 
sustav upravljanja kvalitetom, a certi-
fikat EN ISO 9001 posjeduje od 2004. 
godine. Tvrtka posjeduje i certifikate 
za kontrolu tvorničke proizvodnje koje 
su izdala prijavljena/odobrena tijela, 
u skladu s posebnim dokumentima. 

Svi proizvodni procesi se svakodnevno 
prate isto kao i kvaliteta proizvoda 
koja se ispituje u vlastitom laborato-
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GRAML d.o.o.

Tvrtka GRAML d.o.o. je ekskluzivni 
distributer Bigbelly IoT rješenja za 
pametno upravljanje javnim otpa-
dom, za Hrvatsku, Sloveniju, BiH i 
Crnu Goru.

Bigbelly je lider na svjetskom, europ-
skom i hrvatskom tržištu u pamet-
nom sakupljanju i odvajanju otpada na 
javnim površinama. Industriju je sam 
pokrenuo izumivši solarni kompak-
tor otpada prije 20 godina. Prodano 
je preko 80.000 Bigbelly pametnih 
spremnika u 60 zemalja diljem svijeta.

www.bigbellysolar.hr
www.bigbelly.com

All Together Better
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•  revizija za certifikate nekretnina 
prema klima:aktiv

•  provjeru usklađenosti nekretnina 
s EU taksonomijom

•  internu ESG obuku za tvrtke koje 
se bave nekretninama

•  izradu energetskih i sanacijskih 
certifikata prema OIB RL6

•  energetske preglede prema EEffG 
2023

•  „izađite iz plina“: studije 
izvedivosti i podrška pri 
implementaciji

•  toplinsko-energetsku sanaciju 
zgrada

Cilj BLUESAVE koncepta obnove je 
trajno poboljšati standarde života i 
gradnje. Sve planirane mjere eko-
nomski ocjenjujemo u srednjoročnom 
do dugoročnom izračunu isplativosti 
projekta.

U Hrvatskoj BLUESAVE surađjuje sa 
GREENiKA consulting office za odr-
živu gradnju – kružno gospodarstvo 
i DGNB certificiranje. 

www.bluesave.at

Bluesave  
Consulting GmbH

BLUESAVE Consulting GmbH iz Beča 
specijalizirana je firma za renoviranje 
zgrada u vilhelminskom stilu diljem 
Austrije i u inozemstvu.

BLUESAVE nudi razne usluge, kao što 
su certifikacije i energetski pregledi 
kao dokaz ekološki održivih projekata. 
Ostale usluge uključuju:
•  izradu izvješća o održivosti kao 

potvrdu za ekološki održivu tvrtku
•  pružanje holističkih, sustavnih 

savjeta tvrtkama o ESG ciljevima
•  koncepti obnove i savjeti o 

energetskoj učinkovitosti
•  odabir ekološki održivih 

gospodarskih aktivnosti
•  prelazak na korištenje održivih 

materijala
•  širenje klimatski neutralne 

mobilnosti
•  smanjenje i izbjegavanje 

stvaranja otpada

Također, specijalizirani su za obav-
ljanje:
•  revizije certifikata za nekretnine 

prema ÖGNI/DGNB
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WETO Viskon - softver za 3D pro-
jektiranje i CAM alat za proizvodnju 
drvenih kuća i krovnih konstrukcija.

ArCon Professional - jednostavan 
i brz softver za 3D projektiranje i 
vizualizaciju potpuno preveden na 
hrvatski jezik.

ABBYY FineReader PDF – inteligen-
tno OCR i PDF rješenje za pretvorbu 
skenova, slika i PDF-ova u računalne 
formate koji se mogu uređivati te za 
rad s PDF dokumentima.

www.digitalmedia.hr

Digital Media d.o.o.

Tvrtka Digital Media d.o.o. (digitalme-
dia.hr) ima u svojoj ponudi napredna 
softverska rješenja za projektiranje i 
vizualizaciju u arhitekturi i srodnim 
djelatnostima.

Kupcima nudimo savjetovanje, ško-
lovanje i široku podršku prilikom ko-
rištenja softvera.

Iz naše ponude bi istaknuli:

SketchUp Pro - trenutno najpopular-
niji alat za 3D modeliranje u arhitek-
turi i dizajnu interijera.

V-Ray - jedno od najcjenjenijih rende-
ring rješenja za fotorealistične prikaze 
3D modela.

ARCHLine.XP - napredan i sveobu-
hvatan BIM alat za arhitektonsko 
projektiranje i dizajn interijera.

ZWCAD - klasičan CAD i za najslo-
ženije projekte koji korist standardni 
DWG format zapisa.
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Domusplus d.o.o.

DOMUSPLUS d.o.o. tvrtka je čiji za-
poslenici posjeduju višegodišnje isku-
stvo u projektiranju, izradi i montaži 
obiteljskih kuća, vila za najam, više-
stambenih te javnih objekata. 

Cilj nam je unaprijediti kulturu življenja 
u ekološki i energetski prihvatljivijim 
montažnim objektima, uz povećanje 
svijesti o prednostima građenja i živ-
ljenja u istima.

Vođeni idejom održivog razvoja, pro-
mičemo i takav način poslovanja, što 
dokazuje i naš ISO certifikat 14001 
koji se odnosi na zaštitu okoliša.

Isto tako, cilj nam je podići prepoznat-
ljivost niskoenergetskih montažnih 
objekata u Republici Hrvatskoj na 
europske standarde, što takav oblik 
građenja zaslužuje.

Kako bismo uspješno ostvarili našu 
misiju i viziju, definirali smo strateške 
ciljeve kojih se predano držimo:
 

•  Kvaliteta izrade kao imperativ
•  Održivi razvoj, ekonomičnost 

i energetska učinkovitost kao 
visokopozicioniran faktor

•  Potpuno poštivanje obveza 
prema investitorima, partnerima i 
dobavljačima

•  Povjerenje i zadovoljstvo 
investitora kao konačan cilj i 
najbolji generator novih poslovnih 
prilika

•  Poželjan poslovni partner u 
izgradnji privatnih i javnih 
objekata

•  Dugoročno partnerstvo s 
kvalitetnim dobavljačima

 
U svrhu uspješnog tržišnog nadme-
tanja, cilj DOMUS plusa je prepoznati 
potrebe kupaca i biti poželjan partner 
u realizaciji stambenog pitanja. Povrh 
toga, uvijek nastojimo komunicirati 
drugačije od drugih, u želji da u pot-
punosti ispunimo sva očekivanja naših 
investitora.
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DOMUS PLUS PROJEKTIRANJE d.o.o. 
je tvrtka za projektiranje ekoloških i 
održivih prefabriciranih građevina u 
Republici Hrvatskoj.

Naša misija je pružiti najvišu razinu 
usluge našim klijentima, vodeći brigu 
o kvaliteti. Naše kupce vodimo kroz 
cjelokupni proces izrade njihovih obje-
kata pritom vodeći računa o Zakon-
skim regulativama, njihovim željama i  
inovativnim rješenjima, od prve ideje 
sve do dobivene Građevinske dozvole 
i izvedenog projekta, a pritom kori-
steći najsuvremeniju tehnologiju CAD 
i 3D-CAD/CAM programa za crtanje 
te najnovije software-a za izračun 
statičkih konstrukcija. Naš način pro-

jektiranja i naše viđenje arhitekture je 
da korisnicima damo sve što požele, 
no pritom vodimo računa o budućno-
sti i zdravlju svih nas.

Cilj nam je promovirati ekološki i odr-
živi način gradnje. Jednako tako, cilj 
nam je postati vodeći projektantski 
ured za projektiranje većih stambenih 
i poslovnih građevina te građevina 
javne namjene. S druge strane, na-
šim kupcima želimo ponuditi najbolju 
kvalitetu projektnih rješenja i projek-
tne dokumentacije te slobodan izbor 
izgleda budućih građevina uz tržišno 
prihvatljive cijene.

www.domusplus.hr
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Svi članovi našeg tima su visokokva-
lificirani i obučeni prema najnovijim 
tehnologijama kako bismo osigurali 
najbolju moguću uslugu za svakog 
kupca. Sva protuprovalna vrata iz 
našeg asortimana opremljena su 
vrhunskim sustavima protuproval-
ne zaštite uz najbolji omjer povoljnih 
cijena i vrhunske kvalitete.

www.door-expert.hr

Door Expert d.o.o.

Tvrtka Door Expert d.o.o. bavi se 
proizvodnjom, uvozom, prodajom i 
montažom protuprovalnih, protupo-
žarnih i sobnih vrata visoke kvalitete 
i modernog dizajna. Uz našu standar-
dnu ponudu, nudimo više tipova vrata 
renomiranih talijanskih tvrtki Gardesa 
i Bertolotto kao generalni zastupnici 
za Jugoistočnu Europu.
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DRACO

Kroz vlastiti odjel za istraživanje DRA-
CO razvija i formulira tehnološki ino-
vativna rješenja i proizvode.

DRACO od svog osnutka 1997. godine 
može se pohvaliti samo razvojem 
i napredovanjem. Tvrtka sa sjedi-
štem u Solinu specijalizirana je za 
proizvodnju, projektiranje i prodaju 
hidroizolacijskih, sanacijskih i restau-
racijskih materijala te industrijskih i 
dekorativnih podova.

DRACO broji preko 40-tak zaposle-
nika, uključujući stručne inženjere 
građevine i kemije. U vlastitom ra-
zvojnom laboratoriju i proizvodnom 
pogonu, opremljenim najsuvremeni-
jom opremom stvara proizvode koji 
unaprjeđuju struku i daju dodatnu 
vrijednost klijentima. Bilo da ste 
profesionalac ili sam svoj majstor, 
naši proizvodi pomoći će vam pro-
naći najbolje rješenje za veliki broj 
građevinskih izazova.

www.dracopro.com
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Dupin d.o.o.

NOAQ barijere su samostojeće 
barijere protiv poplava.

Glavne značajke su:

•  2 osobe mogu napraviti 100 
metara zaštite u samo 30 minuta

•  lagane i lake za koristiti
•  nistu potrebni alati
•  lako se skladište

2 veličine barijere, koje mogu 
zadržati vodu:

•  do 50 cm
•  do 100 cm

www.dupin-adria.com
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PPS Galeković 
d.o.o.
Tvrtka PPS Galeković vodeći je hr-
vatski proizvođač masivnih podova i 
parketa s konstantnim dugogodišnjim 
rastom i razvojem poslovanja. 

Osnovana 1956. godine, tradiciju 
nastavlja orjentacijom na hrvatske 
sirovine vrhunske kvalitete - hrast i 
jasen kao glavne sirovine, a uz njih i 
bukvu,grab,trešnju, bagrem te razne 
egzotične vrste. U svojem asortimanu 

nude široki spektar proizvoda visoke 
kvalitete – masivne parkete, višesloj-
ne podove, fasadne obloge i decking. 

Uz široki asortiman proizvoda, dodat-
nu vrijednost stvara upravo termička 
obrada kojom se oplemenjuju razne 
vrste drva te mogućnost raznog fi-
niširanja u obliku lakiranja i uljenja.

www.pps-galekovic.hr
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sko-tehnička služba pomažu arhitek-
tima i projektantima u svakodnevnom 
radu. Inteligentni alati pojednostav-
ljuju projektiranje i natječaje. Obuke i 
seminari informiraju naše partnere o 
najnovijim rješenjima GEALAN.

Tvrtka GEALAN diljem Europe zapo-
šljava više od 1600 zaposlenika, a 
2021. godine ostvarila je godišnji pro-
met od 325 milijuna eura. Od 2014. 
godine GEALAN pripada obiteljskom 
poduzeću VEKA AG sa sjedištem u 
Sendenhorstu u Vestfaliji.

www.gealan.de/hr/

Gealan d.o.o.

GEALAN grupa poduzeća jedan je od 
vodećih proizvođača plastičnih profila 
za prozore i vrata u Europi.

Profili GEALAN razvijaju se, proizvode 
i prodaju u vlastitom poduzeću. Oni 
su temelj za izradu iznimno lijepih, 
izrazito stabilnih i posebno sigurnih 
prozora, vrata i modernih kliznih rje-
šenja i njihovo opskrbljivanje vrhun-
skim vrijednostima toplinske izolacije.

Kao inovativni proizvođač sustava za 
plastične profile za prozore i vrata, 
GEALAN osim toga svojim partnerima 
nudi brojne usluge. Naša služba za 
savjetovanje arhitekata i građevin-
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Zw3D - CAD/CAM 3D program za 
modeliranje. Spajanje na CNC strojeve 
i izrada od samog modela do čistog 
proizvoda.

www.zwcad.hr
www.geosoft.hr
www.geoplus.hr
www.mojerp.hr
www.geoportal.hr

Geosoft d.o.o.

GEOSOFT je zastupnik za ZWCAD i 
ZW3D za područje Hrvatske, Bosne 
i Hercegovine, Srbije i Crne Gore. Uz 
prodaju CADa, tvrtka se bavi i razvo-
jem korisničkih aplikacija iz područja 
geodezije, građevine i arhitekture. 
Također smo razvili i portal MojERP.
hr kao pomoć tvrtkama za vođenje 
poslovanja. 

Programe koje ćemo izložiti su:

ZWCAD – 2D i 3D program za 2D i 
3D tehničko crtanje. ZWCAD je najbolji 
izbor CAD programa s neusporedi-
vom kompatibilnošću DWG forma-
ta, poznatim korisničkim sučeljem, 
iznimnom brzinom i pristupačnim 
trajnim licencama.

CADPROFI – dodatni moduli u četiri 
kategorije (Hvac & Piping, Electrical, 
Mechanical, Architectural) instaliraju 
se na ZWCAD i omogućuju korisnicima 
puno veće iskustvo, bržu i efikasniju 
izradu crteža te projektiranje.
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GREENiKa 
poslovno 
savjetovanje

 
GREENiKA poslovno savjetovanje 
se bavi povezivanjem svih dionika 
u investicijskim projektima radi 
implementacije koncepta zelene 
gradnje, zelene infrastrukture i 
kružnog gospodarstva te u ponudi 
ima certificiranje zgrada prema 
DGNB međunarodnom standardu, 
usklađivanje projekata sa zahtjevima 
EU taksonomije te izradu analiza 
klimatskih rizika.

www.greenika.hr
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Herbafarm- 
Magnolia
 
Obiteljska firma koja već 30 godi-
na djeluje u području hortikulture, 
krajobrazne arhitekture i urbanog 
šumarstva. Bavimo se dizajniranjem, 
razvojem i izradom vlastitih dizajner-
skih proizvoda za niskogradnju, ure-
đenje okoliša te uređenje unutrašnjeg 
prostora uz koje eksterijer poprima 
obilježja urednosti, funkcionalnosti i 
visoke estetske vrijednosti.

Djelujemo i u području zaštite okoliša, 
razvili smo i patentirali poboljšivač 
tla Herbafertil koji revitalizira slabo-
vitalna stabla te pomaže zelenilu da 
se odupre klimarskim promjenama.

www.herbafarm-magnolija.hr
www.herbafertil.com
www.herbadesign.com
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ISO SPAN 
Baustoffwerk 
GmbH 

Tvrtka ISOSPAN GmbH posluje u ci-
jeloj Europi i specijalizirana je za pro-
izvodnju drvobetonskih blokova za 
gradnju vanjskih i unutarnjih nosivih 
i pregradnih zidova, kao i polumon-
tažnih modularnih zidova i ploča. 

ISOSPAN proizvodi karakteristični 
su po svojim odličnim mehaničkim 
i fizikalnim svojstvima, prirodnim 
sirovinama i ekološki prihvatljivoj 
proizvodnji te su svestran i prikladan 
izbor za sve vrste gradnje.

www.isospan.hr
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Izbor Trgovina 
d.o.o.
Osnovna djelatnost tvrtke je trgo-
vina keramikom i sanitarijama, te 
ostalim građevinskim materijalima 
(fasade, ljepila, hidroizolacije itd.). 
Posebno izdvajamo velik izbor kvali-
tetnih i povoljnih keramičkih pločica. 

Tijekom godina stekli smo povje-
renje brojnih kupaca i dobavljača. 
Konstantnim ulaganjem i praćenjem 
trendova postali smo prepoznatljivi i 
u široj regiji. 

Poslovna politika tvrtke je kontinu-
irano ulaganje u razvoj i proširenje 
prodajnog asortimana. Osim razno-
vrsnosti ponude, od konkurencije se 
izdvajamo i profesionalnim pristu-
pom prema svakom klijentu.

www.izbor-trgovina.hr
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Javor Inženjering 
Profesional d.o.o.
VAŠ PARTNER ZA SAVRŠENU 
MONTAŽNU KUĆU

Javor Inženjering je oslonac u regi-
onu izgradnje montažnih kuća od 
2002 godine. Naša porodična firma 
ističe se po pristupačnim cenama, 
ali i po posvećenosti vrhunskom 
kvalitetu i modernom dizajnu, čime 
smo postali lideri u industriji mon-
tažnih kuća u Srbiji.

Sa preko 1000 uspešno realizova-
nih projekata, naša stručna ekipa 
garantuje da će vaša kuća ispunja-
vati sve vaše želje i zahteve. Svaki 
projekat doživljavamo s posebnom 
pažnjom i posvećenošću, koristeći 
isključivo najkvalitetnije materijale 
i najnaprednije tehnologije.

U Javor Inženjeringu, ne samo da 
gradimo kuće, već gradimo i odnose 
sa našim klijentima. Naša posve-
ćenost visokom kvalitetu, profesi-
onalnost i integritet u poslovanju 
stvorili su uspešne saradnje sa na-
šim klijentima, što nas ispunjava 
ponosom i zadovoljstvom.

Svaka kuća ima svoju priču, a mi 
verujemo da je vaša posebna. Zato 
smo tu da vam pomognemo da 
vaša priča o izgradnji doma posta-
ne najbolja moguća. Kontaktirajte 
nas danas i krenite na putovanje ka 
svojoj novoj montažnoj kući sa Ja-
vor Inženjeringom. Vaša savršena 
kuća čeka da se izgradi.

www.javor-inzenjering.rs 
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Kao lider na tržištu, Lorenčić nudi za 
građevinske poduzetnike, postavljače 
obloga, fasadere, soboslikare i druge 
građevinske profile širok i dubok asor- 
timan. 

Asortiman proizvoda obuhvaća više 
od 25.000 artikala vrhunskih marki i 
naših vlastitih marki Lorencic i Profox. 
Ovo nas čini kompletnim ponuđačem 
građevinskih strojeva, građevinskog  
pribora i posebnih građevinskih ma-
terijala.

Zajedno s našim sveobuhvatnim  
servisom u stručnim radionicama, 
mobilnim građevinskim servisom i 
popravkom, kao i bogatim asorti-
manom strojeva za iznajmljivanje  
nudimo dodatnu fleksibilnost za naše 
klijente. 

www.lorencic.hr

Lorenčić Croatia 
d.o.o.
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MFH Systems  
GmbH

Njemačka tvrtka MFH Systems, kao 
vodeći OEM proizvođač u EU, nudi  
inovativne proizvode i cjelovita sis- 
temska rješenja za grijanje, hlađenje 
i ventilaciju svih vrsta zgrada. 

Vlastiti razvojni i testni centar te pro- 
izvodnja Made in Germany, nude 
najbolja i najkvalitetnija sistemska 
riješenja. Brojne prednosti s teh-
ničke, izvedbene i korisničke točke 
gledišta zadovoljavaju najsloženi-
je zahtjeve, želje i potrebe. Ima-
mo izvrsne reference i dobitnici  
smo raznih nagrada u području ino- 
vacija, tehnologije i proizvoda. Oni 
slijede, a u nekim aspektima i postav- 
ljaju nove smjernice za moderne i  
energetski prihvatljive sustave gri-
janja, hlađenja i ventilacije zgrada.

Hrvatsko tržište pokazuje veliki po-
tencijal i mogućnosti, stoga tražimo 
kompetentne poslovne partnere i 
dugoročnu suradnju.

www.mfh-systems.com

mfh systems
modern floor heating
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Modulee d.o.o.

Moduli su modularni pop-up pro-
stori stvoreni za najam i prilagodbu 
raznovrsnim potrebama, jedan oblik 
za bezbroj mogućnosti.

Svaki modul je modularna, mobilna 
i čvrsta kontejnerska struktura koja 
se brzo postavlja i lako premješta bez 
intervencije u okoliš.

Naši kontejneri su tu da riješe sve 
brige oko pronalaženja i organizacije 
prostora, fleksibilni su i što je najvaž-
nije – ekološki prihvatljivi.

Ponude proizvoda:
•    kontejnerski moduli za sve prigode
•  naši pop-up prostori lako se prenose 

i postavljaju, a uključuju:

1.  elektroinstalacije i priključak jačine 
10 kW,

2.  instalaciju vodovoda i odvodnje 
te sanitarnu opremu (umivaonik 
i sudoper),

3.  mogućnost najma modula s kom-
pletnom ugostiteljskom opremom 
(rashladni ormari, štednjaci, roštilji, 
ormari i pultovi),

4. internet priključak,
5. korištenje stolova, klupa i stolica.

www.modulee.hr

Give space
to your ideas



izlagači    29ArhiBau.hr 2023. - sajam arhitekture i graditeljstva

Modulex Croatia

Modulex je globalni lider u domeni 
arhitektonske signalizacije. Tvrtku je 
osnovao danski LEGO 1963. godine, 
a danas smo multi-nacionalna grupa 
od nekoliko tvornica i 300 ureda u 45 
zemalja svijeta. 

Modulex se, uz proizvodnju vrhun-
skih modularnih sistema znakova, 
bavi i projektiranjem orijentacijskih 
sustava koji olakšavaju korisnicima 
lakše snalaženje u prostoru, te im 
time omogućavamo pozitivnije ko-
risničko iskustvo. 

Također bavimo se i brand imple-
mentacijama – radili smo za neke od 
najvećih globalnih firmi poput Pfizer, 

Astra Zeneca, SLB, HSBC, Exxon Mo-
bil, Deloitte, Nokia, Cisco, Maersk, 
Oracle itd. Radimo za korporativni, 
zdravstveni, obrazovni, hotelijerski 
i javni sektor.

Prije nekoliko godina smo pokrenuli i 
svoj R&D odjel koji se bavi razvojem 
novih, zelenijih, materijala. Rezultati 
su Etronit i GreenBond - materijali 
koji za sirovinu koriste otpad iz skan-
dinavske drvne industrije, a nedavno 
smo lansirali i materijal ReBond koji je 
napravljen od prešanih vlakana starih 
tepiha iz hotela i kruzera.

www.modulex.com
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NEXE d.d.

NEXE Grupa je vodeći proizvođač gra-
đevinskih materijala, prepoznat po 
društveno odgovornome poslovanju i 
održivom stvaranju novih vrijednosti 
za svoje kupce, vlasnike, zaposlenike 
i društvenu zajednicu. 

NEXE Grupa sastoji se od 15 tvrtki 
koje posluju u Republici Hrvatskoj, 
Srbiji i Bosni i Hercegovini, a osnovna 
djelatnost je proizvodnja građevinskih 
materijala: cementa, betona, agre-
gata, betonskih elemenata, crijepa 
i cigle.

www.nexe.hr
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Numikon 
programska 
rješenja i oprema 
d.o.o.

Zastupnici smo nekoliko svjetski 
poznatih tvrtki za razvoj računalnih 
aplikacija:

• HEXAGON

• BRICSYS

• AX3000

Uz to pružamo treninge i tehničku 
podršku.

www.numikon-pro.hr
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Olympus SRL

Olympus is an Italian company that 
has been operating for 20 years in 
the field of innovative technologies 
and composite materials for the se-
ismic and structural consolidation of 
buildings. 

Working with passion and professi-
onalism and thanks to the profitable 
collaborations with universities and 
research institutes of great prestige, 

today we are an important point of 
point of reference in the construction 
sector, holders of numerous patents 
and publications. 

After having collaborated in large pro-
jects on the national territory, today 
we have expanded our market in Eu-
rope and Central America.

www.olympus-italia.com
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ORIS d.o.o.

ORIS KUĆA ARHITEKTURE otvorena 
je 2015. godine u centru Zagreba kao 
fokalna točka arhitekture, dizajna, 
umjetnosti i kulture. Interdisciplinarni 
i interkulturni program Oris Kuće ar-
hitekture neizostavan je dio kulturne 
ponude Zagreba koji omogućuje oku-
pljanje svih generacija u prostoru na-
mijenjenom arhitekturi i umjetnosti.

Dani Orisa međunarodni su arhitek-
tonski Festival koji organizira Oris 
Kuća arhitekture iz Hrvatske, a održa-
va se od 2001. godine. Svake godina 
okuplja više od 2000 posjetitelja - 
arhitekata i profesionalaca iz srodnih 
područja. Dosad je na Festivalu su-
djelovalo više od 380 predavača, vr-
hunskih stručnjaka iz cijeloga svijeta.

Ovogodišnje izdanje Festivala odr-
žat će se 3. i 4. studenoga 2023. u 
Koncertnoj dvorani Vatroslav Lisinski.

www.oris.hr
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Orsus Učilište

ORSUS učilište je dio ORSUS grupe, 
jedne od vodećih hrvatskih tvrtki na 
području upravljanja sustavima si-
gurnošću, fokusirajući se na zaštitu 
na radu, zaštitu od požara, zaštitu 
okoliša i tehničkih ispitivanja.

Provodimo programe iz različitih 
sektora koji su verificirani od strane 
Ministarstva znanosti i obrazovanja. 
Dio programa koji se provodi u učilištu 
financira se putem sustava vaučera 
HZZ-a i besplatan je za polaznike (di-
gitalni i zeleni programi). Pojedincu 
želimo omogućiti verifikaciju postoje-
ćih i stjecanje novih znanja i vještina. 
Uz redovito provođenje programa 
osposobljavanja, organiziramo i se-
minare, konferencije, sajmove, online 
webinare i radionice. 

Svojim poslovnim partnerima nudimo 
rješenja kroz edukaciju prema među-
narodnim standardima kako bi novo 
stečenim znanjima i vještinama bili 
konkurentniji na tržištu rada.

Cjeloživotno obrazovanje dio je naše 
svakodnevice pa tako i naši zaposle-
nici i dalje aktivno uče i stječu nova 
znanja kako bi dali maksimalni dopri-
nos radu ustanove te ojačali njezine 
i svoje osobne stručne kapacitete. 
Razmjena znanja od iznimne je važ-
nosti kako bi se povećalo ukupno, 
organizacijsko znanje što je jedna od 
naših najvećih prednosti.
 
ZAŠTO ODABRATI ORSUS UČILIŠTE?

•  Visoka kvaliteta i izvrsnost 
programa i predavača 

•  Vrhunska organizacija predavanja 
i visoki standard kvalitete 

•  Organizacija individualnih 
predavanja prema potrebi 
polaznika 

•  Svi programi obrazovanja upisuju 
se u e radnu knjižicu 

•  Za sve polaznike osigurana 
je kompletna podrška, kao i 
nastavni materijali za kvalitetno 
praćenje predavanja

•  Upisi u ORSUS učilište su trajni 
i cjelogodišnji za sve verificirane 
programe 
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Sektori u kojima provodimo 
osposobljavanja:

•  promet i logistika 
•  graditeljstvo i geodezija 
•  poljoprivreda, prehrana i veterina 
•  osobne usluge 
•  geologija, 
•  rudarstvo, nafta i kemijska 

tehnologija 
•  strojarstvo, brodogradnja i 

metalurgija 
•  ekonomija i trgovina

Programi dostupni putem HZZ 
vaučera:

•  Gospodarenje otpadom 
•  Asistent/ica za upravljanje 

projektima i javna nabava 
•  Knjigovođa/knjigovotkinja 
•  Internetski marketing i 

brendiranje 
•  Montiranje i spajanje sunčevih 

toplinskih sustava i kolektora 
•  Monter fotonaponskih sustava 
•  Rukovanje viličarom u skladišnom 

prostoru 
•  Dijagnostika i servisiranje 

hibridnih vozila 
•  Dijagnostika i servisiranje 

električnih vozila 
•  Servisiranje i održavanje baterija 

HEV/EV

www.orsusgrupa.hr
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Pana Windows  
d.o.o.
Tvrtka Pana Windoows d.o.o. je pro-
izvođač visokokvalitetnih prozora u 
izvedbi drvo, drvo-aluminij i aluminij 
sa respektabilnim referencama u Hr-
vatskoj i Europi. Kontinuirana ulaganja 
u tehnologije i znanje omogućuju tvrt-
ci razvoj novih, inovativnih proizvoda 
koji su certificirani u prestižnom la-
boratoriju u IFT Rosenheimu. 

Tržišnu prepoznatljivost gradimo na 
individualnom pristupu projektima i 
sudjelovanjem u kreiranju specifičnih 
rješenja uz visoku kvalitetu izvedbe. 

Briga za okoliš i održivi razvoj izražena 
je već u odabiru materijala sa kojima 
radimo a potvrđena prestižnim cer-
tifikatima PEFC za nabavu sirovina 
iz izvora koji odgovorno gospodare 
šumama te EPD certifikatom IFT 
Rosenheim, odnosno karbonskim 
otiskom za naše drvene prozore.

www.pana.hr
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Primat Logistika 
d.o.o.
Primat Logistika je tvrtka specija-
lizirana za proizvodnju, projektira-
nje i instaliranje skladišne, arhivske, 
sigurnosne i industrijske opreme, 
skladišnih i informatičkih sustava te 
opremanje interijera objekata. 

U ponudi imamo više od 700 proizvo-
da, kao i usluge koje uključuju konzal-
ting, projektiranje, servis, održavanje 
i vođenje projekata po principu „ključ 
u ruke“. 

Zahvaljujući 20-godišnjem iskustvu 
sve naše proizvode i usluge odlikuje 
visoka kvaliteta te korištenje suvre-
mene tehnologije. 

Glavna misija našeg djelovanja očituje 
se u želji da našim djelovanjem do-
nesemo dodatnu vrijednost i konku-
rentsku prednost u poslovanju naših 
klijenata. 

www.primatlogistika.hr
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PRIOR inženjering

PRIOR inženjering već 30 godina 
pomaže profesionalcima raznih in-
ženjerskih struka pri odabiru i ovla-
davanju alatima na koje se oslanjanju, 
osmišljavajući i oblikujući budućnost. 

Naši su korisnici arhitekti, građevinari, 
strojari, konstrukteri, tehnolozi i bro-
dograditelji, a uz pomoć naših rješenja 
projektiraju i upravljaju zgradama, 
infrastrukturom, zemljištem i proi-
zvodnim postrojenjima. Za to ih, osim 
odabirom pravih alata, pripremamo 
specijaliziranim tečajevima, prilagod-
bom i implementacijom rješenja, kao 
i podrškom pri usvajanju i korištenju.

PRIOR inženjering je Autodeskov zlat-
ni partner (Autodesk Gold Partner), od 
Autodeska ovlašten centar za obuku 
(Autodesk Authorized Training Center) 
i ovlašteni centar za profesionalnu 
certifikaciju (Autodesk Certification 
Center).

www.prior.hr
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Protan Elmark

Protan Elmark opskrbljuje tržište ša-
torima i šatorskim halama naprav-
ljenim od izdržljivog PVC materijala. 
Proizvodi su visoke kvalitete a hale 
se prodaju širom Evrope.

Kao odgovor na zahtjev kupaca, Pro-
tan Elmark je stvorio ponudu više-
namjenskih šatora i šatorskih hala. 
Za posebno zahtjevne kupce, tvrtka 
također proizvodi hale po mjeri i pre-
ma dizajnu kupca.

www.protan-elmark.com

PROSTOR ZA RAZVOJ
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Rubner Holzbau 
GmbH 
Od 2006. godine Rubner Holzbau 
GmbH u Ober-Grafendorfu (Austrija) 
pripada obiteljskoj grupaciji podu-
zeća Rubner sa sjedištem u Kiensu, 
Pustertal u Južnom Tirolu. Obiteljsko 
poduzeće četvrte generacije spada 
među europske tržišne i tehnološke 
lidere u inovativnoj gradnji od drveta, 
zapošljavajući oko 1.400 ljudi u Italiji, 
Austriji, Njemačkoj i Francuskoj. 

U poslovnim područjima drvne indu-
strije, drvnog inženjeringa, gradnje 
drvenih kuća, izrade drvenih vrata i 
drvenih prozora, svi procesi i radni ko-
raci, od sirovine iz pilane u Štajerskoj 
do gotovog projekta, obuhvaćeni su 
cjelovitim vertikalnim lancem stva-
ranja vrijednosti koji je jedinstven 
u Europi. 

Sa svojih ukupno oko 550 zaposlenih 
u Ober-Grafendorfu te na pet drugih 
lokacija u Italiji, Njemačkoj i Francu-
skoj, Rubner Ingenieurholzbau svake 
godine proizvede oko 250.000 m2 
krovnih i fasadnih elemenata, oko 
85.000 m3 specijalnih komponenti 

od lijepljenog lameliranog drveta i 
10.000 m3 križno lameliranog drveta. 
Najveća inozemna prodajna tržišta 
uključuju Veliku Britaniju, Australiju 
/ Novi Zeland te azijsku regiju. 

www.rubner.com
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Sika Croatia d.o.o. 

Kompanija Sika Croatia d.o.o. osno-
vana je 1999.g. kao tvrtka kćer švi-
carskog koncerna Sika, iako su Sika 
proizvodi prisutni na ovim prostorima 
još od sredine 20. stoljeća.

Naši partneri su građevinska poduze-
ća i specijalizirani izvođači građevin-
skih radova, skladišta građevinskog 
materijala, DIY centri, dućani boja i 
lakova, arhitekti, dizajneri, inženjeri, 
investitori, proizvođači plovila, vozila, 
stakla, sendvič panela i dr.

Sika Croatia je aktivan član različitih 
organizacija i tijela relevantnih za naše 
ciljeve i strateška područja u kojima 
djelujemo. Svojim rezultatima, pona-
šanjem i odnosom prema partnerima 
Sika je izgradila izuzetnu reputaciju 
vrlo pouzdanog partnera sa širokim 
spektrom rješenja koji se koriste u 
različitim područjima.

www.hrv.sika.com
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Stas

Stas Organizer je softversko rješenje 
koje pomaže građevinskim firmama u 
upravljanju poslom kako bi imali sve 
bitne informacije o svojim zaposleni-
cima, projektima, materijalima, stro-
jevima, alatima i vozilima na dlanu.

www.stas.hr
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Statoplast d.o.o. 

Tvrtka Statoplast d.o.o. posvećena 
je proizvodnji metalnih proizvoda 
vrhunske kvalitete. Njihova ponu-
da uključuje pivot vrata, aluminijsku 
stolariju (ulazna vrata, prozore, klizne 
stijene, fasadne sisteme stolarije), bi-
oklimatske pergole, ogradne sustave, 
metalnu galanteriju i plastificiranje 
materijala. 

Specijaliziranu su za izradu visokokva-
litetnih pivot vrata koja su postala 
neizostavan dio ulaza svih modernih 
i luksuznih objekata. 

Za pivot vrata koriste najkvalitetni-
je materijale, kako bi Vam osigurali 
dugotrajnost i bezbrižno korištenje. 

Njihov tim stručnjaka stoji Vam na 
raspolaganju za prilagodbu dizajna 
prema Vašem izboru, pružajući Vam 
potpuno personalizirano iskustvo. 
Kratko rečeno, dozvoljavaju Vam da 
budete kreativni te da Vaša vrata 
postanu unikat.

www.statoplast.hr
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nosti i gospodarstva. SUPEUS je time 
sadržajno jedinstvena udruga na ra-
zini studentskih udruga u Republici 
Hrvatskoj i svojim dosadašnjim dje-
lovanjem pokazuje kako je pred njom 
perspektivna budućnost.

https://supeus.hr
https://scs.supeus.hr/

Supeus

Studentska udruga za promicanje 
energetske učinkovitosti i savjetova-
nje interdisciplinarna je udruga stude-
nata koji svojim radom podižu svijest 
o važnosti energetske učinkovitosti, 
održivih rješenja i nužnosti korištenja 
obnovljivih izvora energije.

Kroz svoje djelovanje Udruga objedi-
njuje različite tehničke i znanstvene 
discipline te stručne izvore, dotičući 
se aktualnih grana tehnologije, zna-

https://supeus.hr/
https://scs.supeus.hr/
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Tehnomehanik 
d.o.o. 
Tehnomehanik d.o.o. je ekskluzivni za-
stupnika za proizvode Kolida, GEOSUN 
i GreenValley za Hrvatsku, Sloveniju, 
Bosnu i Hercegovinu te Crnu Goru.

Naša specijalnost leži u geodetskim 
uslugama izmjere, 3d scaniranjima i 
LIDAR snimanja sa vozila i drona te 
izradi geodetskih elaborata i podloga 
za projektiranje, te prodaji mjernih i 
geodetskih instrumentima, pružajući 
vrhunska rješenja uključujući dronove, 
3D scanere, LIDAR sustave, totalne 
stanice, GNSS i GPS uređaje, nivelire, 
lasere te teodolit i pribor. 

Svojim inovativnim pristupom, Teh-
nomehanik omogućuje profesionalci-
ma da u građevinskoj industriji u fazi 
projektiranja, izvođenja, nadziranja, 
mapiranja i uknjižbe precizno i učin-
kovito obavljaju svoje zadatke.

www.tehnomehanik.com

TEHNOMEHANIK d.o.o.
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Trgo-Auto d.o.o. 

Poduzeće Trgo-Auto se od svog 
osnutka 1992. godine kontinuirano 
bavi uvozom rabljenih vozila i stro-
jeva prilagođenih željama i očeki-
vanjima kupaca. Misiju i prioritet 
poslovanja čini kvaliteta usluge i 
zadovoljstvo klijenata koji su lojalni 
kupci i predstavljaju najbolje prizna-
nje uspješnom poslovanju.

Od 2018. godine poduzeće  
Trgo-Auto d.o.o. zastupa tvrtku  
O.ME.R S.p.a koja je utemeljena 
1978. godine i jedan je od najboljih 
Europskih proizvođača servisnih di-
zalica i parkirnih sistema.

U našoj ponudi imamo razne mode-
le parkirnih sistema i liftova za vo-
zila koji mogu udovoljiti svim Vašim 
potrebama i projektima.

Proizvode odlikuje vrhunska kva-
liteta izrade i inovativan dizajn te 
fleksibilnost zbog čega zadovolja-
vaju potrebe i najzahtjevnijih kli-
jenata. Za gotovo svaki problem 
nedostatka parkirnog prostora mo-
žemo pronaći rješenje.

www.omerpark.hr
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UPI2M BOOKS 

UPI2M BOOKS je knjižarska, na-
kladnička i distribucijska tvrtka iz 
Zagreba, osnovana 2005. godine s 
ciljem da objavljuje stručna i znan-
stvena izdanja iz područja arhitek-
ture, graditeljstva, dizajna i umjet-
nosti.

KNJIŽARA

UPI2M BOOKS – knjižara dobrih 
ideja u Medulićevoj 20, nudi veliki 
izbor knjiga iz područja arhitekture, 
graditeljstva, dizajna i umjetnosti 
ali i drugih znanstvenih i stručnih 
oblasti. Pratimo domaću i svjetsku 
nakladničku produkciji i nastojimo 
obogatiti našu ponudu aktualnim i 
traženim naslovima. Stoga u našoj 
knjižari možete pronaći veliki izbor 
knjiga i stručnih časopisa, a stojimo 
vam na raspolaganju i za sve indi-
vidualne narudžbe domaćih i svjet-
skih izdanja.

U knjižari dobrih ideja veliki je izbor 
gift programa koji potpisuju pozna-
ti dizajnerski brendovi kao što su 

Kikkerland, Mighty Wallet, Monkey 
Business, Thinking Gifts i dr. ne-
obična i funkcionalna dizajnerska 
rješenja koja na prvi pogled osvajaju 
svojom originalnošću, čine predme-
te za svakodnevnu upotrebu savr-
šenim za svačiji ukus.

NAKLADA

Naš nakladnički program prepo-
znatljiv je po kreativnom stvara-
lačkom pristupu o čemu najbolje 
govore originalna i raznolika idejna 
rješenja naših izdanja. Do sada je 
u nakladi UPI2M BOOKS objavljeno 
preko 80 naslova koje možete pro-
naći u knjižarama i drugim specija-
liziranim prodajnim mjestima diljem 
Hrvatske.

DISTRIBUCIJA

Kako bismo osigurali kvalitetnu i ra-
znovrsnu ponudu izdanja iz područ-
ja arhitekture, graditeljstva, dizajna 
i umjetnosti u našoj su distribuciji 
brojne znanstvene i stručne knjige i 



izlagači    48ArhiBau.hr 2023. - sajam arhitekture i graditeljstva

časopisi domaće i svjetske produk-
cije, ali i traženi naslovi iz zemalja u 
regiji.

Ovlašteni smo distributeri traženog 
i poznatog nizozemsko – američkog 
dizajnerskog brenda Kikkerland koji 
je, zahvaljujući iznimnoj kvaliteti i 
atraktivnosti, prepoznatljiv diljem 
svijeta.

NABAVA STRUČNE LITERATURE I 
PERIODIKE

Osim nakladničke i knjižarske dje-
latnosti važan segment našeg po-
slovanja čini i nabava literature iz 
svih područja koja vas zanimaju ili 
su neophodna za poslovnu svakod-
nevicu: prirodne znanosti, tehničke 
znanosti, biomedicina i zdravstvo, 
biotehničke znanosti, društvene 
znanosti, humanističke znanosti, 
umjetničko područje, interdiscipli-
narna područja znanosti, interdisci-
plinarna područja umjetnosti. 

Do sada smo ostvarili suradnju s 
brojnim obrazovnim, znanstvenim 
i kulturnim institucijama i tvrtkama 
kojima kontinuirano osiguravamo 
nabavu stručne literature i periodi-
ke iz svih znanstvenih i umjetničkih 
područja. Među našim klijentima su 
brojne fakultetske knjižnice, institu-
ti, ministarstva i tvrtke koji nabav-
ljaju literaturu za potrebe knjižnica 
i/ili znanstvenih i istraživačkih pro-
jekata.

www.upi2mbooks.hr
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pline, rekuperatore zraka, električne 
uređaje za grijanje i toplu vodu, kli-
ma-uređaje, radijatore te kompletan 
program regulacije.

Vaillant već 149 godina inovativnim 
proizvodima i uslugama svojim ko-
risnicima pruža maksimalnu ugodu 
življenja.

www.vaillant.hr 

Vaillant d.o.o.

Vaillant je vodeći tehnološki lider i 
brand sa sjedištem u Remscheidu 
u Njemačkoj, koji nudi učinkovita i 
ekološki prihvatljiva sustavna rješe-
nja na području tehnologije grijanja, 
pripreme tople vode, ventilacije i kli-
matizacije. 

Proizvodni program obuhvaća viso-
koučinkovite plinske kondenzacijske 
uređaje, solarne sustave, dizalice to-
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Vermit Group

Tvrtka Asfaltna tehnika d.o.o. se bavi 
servisom i proizvodnjom asfaltnih 
baza i prodajom rezevnih dijelova za 
asfaltne baze. 

Uz glavnu djelatnost poslovna je-
dinica VERMIT GROUP proizvodi 
lagani izolacijski material vermiku-
lit-Termo Vermit, koji ima upotrebu 
u raznim sektorima građevine od 
izrade lakih betona, termo izolacije u 
nasutom stanju, protipožarne izola-
cije, izrada izolacijskih estriha i ter-
mo žbuka do našeg proizvoda Ver-
mital izolacijskih betonskih ploča za 
podno grijanje, koje i predstavljamo 
na sajmu Arhibau.

www.vermit-group.si
www.strojansek.com
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VOLUM3

VOLUM3 je brza i laka platforma za 
suradnju, jednostavna za učenje i ko-
rištenje. Softver omogućuje neome-
tanu suradnju svih sudionika u svim 
fazama razvoja projekta – projekti-
ranje i planiranje, izgradnja zgrada 
i upravljanje objektima. I to višeje-
zično! Pohrana podataka i svi detalji 
projekta na jednom mjestu, sigurni i 
uvijek dostupni, bez obzira na to ko-
liko je projekt jednostavan ili složen.

VOLUM3 moduli zaokružuju cijeli 
proces za tvrtke i njihove projekte, 
baš kao u stvarnom životu – od pro-
jektnih planova i zadataka do natje-
čaja, sastanaka, kataloga proizvoda i 
specifikacija – pružajući sredstva za 
upravljanje višestrukim projektima 
u više faza, disciplina i timova - arhi-
tekti, projektanti, generalni izvođači, 
proizvođači, konzultanti i vlasnici.

Funkcionalnosti:

NACRTI
Više se ne morate pitati koja je 
verzija nacrta aktualna - najnovija 
verzija isporučuje se cijelom vašem 
timu u sekundi.

SPECIFIKACIJE
Detaljni opisi materijala i proizvoda.

KATALOG PROIZVODA
VOLUM3 je vaš virtualni izložbeni 
prostor - katalozi, vijesti i informa-
cije dostupni su korisnicima u bilo 
kojem trenutku.

ZADACI
Transparentno komunicirajte sa 
svojim timom, lako pratite rokove i 
odgovornosti na projektima.
 
SASTANCI
Brzo kreirajte sastanke koristeći za-
datke i sve informacije koje već ima-
te na platformi. VOLUM3 pomaže da 
je sve na jednom mjestu, organizira-
no i spremno za korištenje.
 
PROSTORIJE
Unesite raspodjelu prostora i pratite 
promjene, čak i do najmanje jedini-
ce - sobe. Podaci o prostoriji, praće-
nje promjena proračuna, proizvoda i 
materijala po području - sve je mo-
guće bez napora uz VOLUM3.

www.volum3.com
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Weitzer Parkett

Weitzer Parkett je temeljni brend 
Weitzer grupe i lider na austrijskom 
tržištu u proizvodnji iprodaji parketa 
i drvenih stubišta. Sa svojim inova-
tivnim proizvodima Weitzer Parkett 
je uvijek jedan važan korak ispred. 
Jedna od tih revolucionarnih tehno-
logija je Weitzer parket sa toplin-
skim grijanjem, kombinacija grijanja 
pomoću karbonske folije i parketa 
od pravog drva. 

Weitzer također drži korak s vreme-
nom  sa svojim održivim ReParke-
tom  te daje značajan doprinos oču-
vanju resursa recikliranjem vrijednih 
resursa.

www.weitzer-parkett.com
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srijeda 27. rujna

11:00 - 12:30       BLOK 1
    Nova vremena - nova razina otpornosti

13:00 - 14:15       BLOK 2
     Gdje smo i kamo idemo u pogledu prilagodbe i  
     otpornosti na klimatske promjene? – 1. dio

15:00 - 16:15       BLOK 3
     Gdje smo i kamo idemo u pogledu prilagodbe i  
     otpornosti na klimatske promjene? – 2. dio

11:30 - 12:30   Panel diskusija: Iskustvo oporavka i otpornosti:   
  Hrvatska 2023. 
  Sudionici: visoki predstavnici ministarstava Vlade RH 
  Moderatorica: Renata Margaretić Urlić, MKM

12:30 - 13:00  PAUZA

13:00 - 13:30   Otporni gradovi - doprinos znanosti i obrazovanja 
  prof. dr. sc. Stjepan Lakušić, rektor Sveučilišta u Zagrebu

13:30 - 14:15  Panel diskusija 
  Sudionici: izv. prof. dr. sc. Luka Korlaet, zamjenik  
  gradonačelnika Grada Zagreba; Marija Kušmiš,  
  gradonačelnica Grada Novske; prof. dr. sc. Stjepan  
  Lakušić, rektor Sveučilišta u Zagrebu; prof. dr. sc. Boris  
  Crnković, dekan EFOS; doc. dr. sc. Jerko Rošin, AAUZ 
  Moderator: Tihomil Matković, DAZ

14:15 - 15:00  VELIKA PAUZA ZA RUČAK

15:00 - 15:30   Otporni gradovi - urbana obnova 
  dr. sc. Ivana Katurić i Ozana Palić, Urbanex

11:00 Svečano otvorenje sajma i konferencije ArhiBau.hr 2023.

Uvodni govori organizatora i visokih uzvanika: 
· Tihomil Matković, predsjednik DAZ, ArhiBau.hr 
· Mirjana Čaganj, HGK 
· izv. prof. dr. sc. Luka Korlaet, zamjenik gradonačelnika Grada Zagreba 
· Tomislav Petrinec, avnatelj Uprave za zaštitu kulturne baštine, MKM 
· Dubravka Šuica, potpredsjednica Europske komisije 
· Branko Bačić, potpredsjednik Vlade RH i ministar (MPGI)

15:30 - 16:15  Panel diskusija 
  Sudionici: Antonija Jozić, županica Požeško-slavonske  
  županije; Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pule; izv. prof.  
  dr. sc. Ana Mrđa, prodekanica AFZG; Ivana Miličić, EBRD;  
  dr. sc. Ivana Katurić, Urbanex 
  Moderatorica: Vedrana Likan, Colliers



16:30 - 18:00       BLOK 4
     Žene za graditeljstvo

16:30 - 17:00   Žene za održivo graditeljstvo 
  Vedrana Likan, Colliers i Snježana Turalija, Greenika

17:00 - 17:45  Panel diskusija: Žene za graditeljstvo 
  Sudionici: Mirjana Čagalj, HGK; Nina Dražin Lovrec,  
  HKIG; Rajka Bunjevac, HKA; Jelena Šobat, MINT;  
  doc. dr. sc. Vlasta Zanki, HSZG 
  Moderatorica: Vedrana Likan, Colliers

17:45 - 18:30  PREZENTACIJE PROJEKATA: 
  projekti MESTRI-CE i GreenScape CE 
  Hrvoje Maras, Miljenko Sedlar i Marko Zlonoga, REGEA 
  Nova znanja za energiju budućnosti 
  Dražen Jakšić, EIHP 
  Osnaživanje održivog urbanog razvoja - Europska  
  urbana inicijativa i program URBACT 
  Marko Ercegović, Udruga gradova 
  CROSKILLS RELOAD 
  prof. dr. sc. Ivana Banjad Pečur, GFZG

četvrtak 28. rujna

11:00 - 12:30       BLOK 1
    Novi horizonti - 1. dio

11:00 - 11:45   KEYNOTE SPEAKER: 
  Ivan Jovanovic, ATELIER Ten

11:45 - 12:30  KEYNOTE SPEAKER: 
  Neven Mikec, VMD

12:30 - 12:45  PAUZA

18:30 - 20:00  Druženja kod izlagača

20:00 - 24:00 Party na vanjskom prostoru u organizaciji partnera

16:15 - 16:30  PAUZA

12:45 - 14:15       BLOK 2
    Novi horizonti - 2. dio

12:45 - 13:30  Panel diskusija: Stanje globalnog i lokalnog tržišta u  
  arhitekturi i graditeljstvu 
  Sudionici: Ivan Jovanović, Atelier Ten; Vedrana Likan,  
  Colliers; Marin Štenglin, Alfa stan grupa; Marko  
  Dabrović, 3LHD; Josip Ergović, NEXE; Vedran Mikec, VMD 
  Moderator: Tihomil Matković, DAZ
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 15:15 - 16:45      BLOK 3
    Urbana oaza: Priprema održivih gradova budućnosti - 1. dio

 17:00 - 17:40      BLOK 4
    Urbana oaza: Priprema održivih gradova budućnosti - 2. dio

13:30 - 14:15  PREZENTACIJE REALIZACIJA: 
4x 10 minuta Interpretacijski centar zaštićene faune Hrvatske 
  POPARH 
  Autorski tim “Moje mjesto pod suncem” 
  XII. Gimnazija u Dubravi 
  Siniša Bodrožić 
   Festival OPEN HOUSE ZAGREB 
  Dubravka Vrgoč, Tomislava Blatnik

14:15 - 15:15  VELIKA PAUZA ZA RUČAK

15:15 - 16:00   KEYNOTE SPEAKER: 
  Nigel Thorne, Harley Street Business Improvement District

16:00 - 16:45  Panel diskusija: Prostorno planiranje kao osnova  
  održivog razvoja 
  Sudionici: Neven Tandarić, Vita projekt; Julija Škoro,  
  HOLCIM; Barbara Klemar, HDKA; Kata Marunica, NFO;  
  Nigel Thorne; Tamara Mihinjač Pleše, UHU 
  Moderatorica: Sandra Jakopec, UHU

16:45 - 17:00  PAUZA

17:00 - 17:40   PREZENTACIJE REALIZACIJA: 
  Trg u Varaždinu, NEKOLIKO 
  Koprivnica trg, NFO 
  Autobusni kolodvor Slavonski Brod, SANGRAD+AVP 
  Potencijal zanemarenog, SKROZ

18:30 - 20:00  Druženja kod izlagača

20:00 - 21:30  Koncert Auf Wiedersehen u organizaciji partnera

21:30 - 24:00  Party na vanjskom prostoru u organizaciji partnera



petak 29. rujna

11:00 - 12:30       BLOK 1
    Od cigle do zajednice: Participativni dizajn urbanih  
    inovacija

12:45 - 14:15       BLOK 2
    Otporna baština: njegovanje prošlosti za prostore  
    budućnosti

15:15 -1 6:45       BLOK 3
    Kultiviranje promjene: putanje održivog razvoja

11:00 - 11:45   KEYNOTE SPEAKER: 
  Luka Murovec, raumlaborberlin

11:45 - 12:30  Panel diskusija: Od cigle do zajednice: Participativni  
  dizajn urbanih inovacija 
  Sudionici: dr. sc. Marko Luka Zubčić, Sveučilište u Rijeci;  
  Marin Nižić, Urbani separe; Luka Murovec,  
  raumlaborberlin; Zorana Protić, AFZG; Mladen  
  Jambrović, Iverpan 
  Moderator: Filip Pračić, DAZ

12:30 - 12:45  PAUZA

12:45 - 13:30   KEYNOTE SPEAKER: 
  Ante Borovina, Spegra

13:30 - 14:15  Panel diskusija: Zaštita baštine 
  Sudionici: Tomislav Elpeza, Spegra; Ivan Foretić, Foretić  
  studio; prof. Goran Rako, AFZG, Radionica arhitekture;  
  izv. prof. Saša Randić, Randić + suradnici; izv. prof. dr. sc.  
  Hrvoje Meaški, Geotehnički fakultet u Zagrebu 
  Moderator: dr. sc. Dražen Arbutina, DAZ

14:15 - 15:15  VELIKA PAUZA ZA RUČAK

15:15 - 16:00   KEYNOTE SPEAKER: 
  Stijn Colon, Rotor Collective

16:00 - 16:45  Panel diskusija: Zelena tranzicija, kultura građenja i  
  održivi razvoj 
  Sudionici: Stijn Colon, Rotor Collective; prof. dr. sc. Mia  
  Roth Čerina, AFZG; Marko Markić, HSZG; Ivan Markić,  
  HGK, Prona-grad; prof. dr. sc. Bojan Milovanović, GFZG;  
  Ken Wright, Reynaers Aluminium 
  Moderatorica: prof. dr. sc. Ivana Banjad Pečur, GFZG

16:45 - 17:00  PAUZA
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subota 30. rujna

11:00 - 14:00       ZNANSTVENA KONFERENCIJA

17:00 - 18:15       BLOK 4
    Projektirati sutrašnjicu

17:00 - 17:45   KEYNOTE SPEAKER: 
  Dagur Eggertsson, Rintala/Eggertsson architects

17:45 - 18:15  ZAKLJUČCI KONFERENCIJE 
  Panel diskusija moderatora: Tihomil Matković, DAZ;  
  Vedrana Likan, Colliers; Sandra Jakopec, UHU; Filip  
  Pračić, DAZ; dr. sc. Dražen Arbutina, DAZ; prof. dr. sc.  
  Ivana Banjad Pečur, GFZG

18:30 - 20:00  Druženja kod izlagača

20:00 - 21:30  Koncert Denis & Denis u organizaciji partnera

21:30 - 24:00  Party na vanjskom prostoru u organizaciji partnera

14:00 - 20:00  Druženja kod izlagača

20:00 - 21:30  Koncert Porto Morto u organizaciji partnera

21:30 - 24:00  Party na vanjskom prostoru u organizaciji partnera 
 
 
*Organizator zadržava pravo izmjene programa
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srijeda 27. rujna

četvtak 28. rujna

petak 29. rujna

12:00 - 13:00   OLYMPUS 
  FRP, FRCM and CRM systems: Work design and  
  construction management 
  Engineer Domenico Brigante, Olympus Italy

14:00 - 15:00  GEALAN 
  Pasivne kuće 
  Antun Plenković, CPHD & HVAC designer

17:00 - 19:00  SUPEUS 
  Radionica: Studenti za budućnost

12:00 - 13:00   DECOUSTIC BEOGRAD 
  Inovacije u oblasti zvučne izolacije i akustike 
  Lidija Lazić, Decoustic d.o.o.

14:00 - 15:00  ISO SPAN 
  Zid s imenom 
  Tihomir Hranjec, dipl. ing. građ.

17:00 - 18:00  HERBAFARM 
  Revitalizacija urbanih stabala i ekološko navodnjavanje

11:00 - 12:00   DRACO 
  Kreativnost bez granica: Svijet mikrocementa 
  Sanja Martinović, viši inženjer istraživanja i razvoja, DRACO

12:00 - 14:00  BLUESAVE I GREENIKA POSLOVNO SAVJETOVANJE 
  DGNB certificiranje i ET taksonomija 
  Doris Wirth, DGNB auditor, Bluesave

14:00 - 15:00  PRIOR INŽENJERING 
  digitalna transformacija projektiranja i građenja 
  Jadranko Stjepanović (PRIOR)

Dvorana 2
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subota 30. rujna

11:00 - 14:00       ZNANSTVENA KONFERENCIJA ArhiBau.hr 2023.

15:00 - 16:30  3D PRINTAJ 
  digitalna transformacija u proizvodnji: 3D modeliranje i  
  3D printanje  
  I dio - Od ideje i razvoja proizvoda do pripreme za  
  proizvodnju / II dio - 3D print kao nezaobilazna karika u  
  modernoj proizvodnji 
  Bojan Sturmer (PRIOR inženjering) i  
  Nikola Blažević (3DPrintaj)

16:30 - 17:00  HERBAFARM 
  Vrtni rubnjaci i travne rešetke

17:00 - 19:00  MICRO ZAGREB, studenti Arhitektonskog fakulteta u  
  Zagrebu 
  FUTURE PROOF CITY- izložba radova studenata  
  Arhitektonskog fakulteta, kolegij Studio 4 - Prostorno  
  planiranje Katedre za urbanizam, prostorno planiranje i  
  pejsažnu arhitekturu

11:00 - 11:30   Tvornica olovaka Zagreb. Budućnost prostora s  
  osvrtom na prošlost. 
  izv. prof. dr. sc. Iva Muraj, Lucija Sopina M. arch.

11:30 - 12:00  AI Image Generators in Architectural Design:  
  Challenges and Potential of Text-to-Image Tools 
  Bruno Vidošević student arhitekture,  
  Damir Mance dipl.ing.arh.

12:00 - 12:30  Da li u 21. stoljeću arhitektura još uvijek može  
  proizvoditi prostor utopije? 
  Antonio Grgić dipl.ing.arh.

12:30 - 13:00  Javni natječaji kao metoda oblikovanja urbanih  
  habitata budućnosti 
  dr. sc. Danijela Lovoković, dipl. ing. arh.,  
  doc. dr. sc. Željka Jurković, dipl. ing. arh.

13:00 - 13:30  U potrazi za staništem budućnosti 
  dr. sc. Dražen Arbutina, prof. str. studija u trajnom izboru

13:30 - 14:00  Utopija kao kritička metoda 
  dr. sc. Jana Čulek

moderator: prof. dr. sc. Zrinka Barišić Marenić



program konferencije    61ArhiBau.hr 2023. - sajam arhitekture i graditeljstva

 Programski odbor međunarodne znanstvene konferencije:

Cela Matan, PhD
A+D atelier j.d.o.o.

Zrinka Barišić Marenić, PhD
University of Zagreb, Faculty of Architecture

Borka Bobovec, PhD
Croatian Academy of Sciences and Arts - HAZU

Dražen Arbutina, PhD
Zagreb University of Applied Sciences / ICOMOS

Maja Pličanić, PhD
University of Sarajevo - Faculty of Educational Science

Peter Ferschin, Dr.techn.
Technische Universität Wien

Tomaž Slak, PhD
University of Ljubljana, Faculty of Architecture

Matevž Juvančič, PhD
University of Ljubljana, Faculty of Architecture

 Programski odbor stručne konferencije:

Tihomil Matković

prof. dr. sc. Zrinka Barišić Marenić

dr.sc. Dražen Arbutina

Tea Helman Jukić

Ervin Mihelj

Ivan Križić
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27. 9. / BLOK 1 
Nova vremena - nova razina otpornosti

Panel diskusija: 

Iskustvo oporavka i otpornosti: 
Hrvatska 2023. 
 
Sudionici: 
predstavnici ministarstava Vlade RH
Moderatorica: 
Renata Margaretić Urlić, MKM

27. 9. / BLOK 2 
Gdje smo i kamo idemo u pogledu prilagodbe  
i otpornosti na klimatske promjene?

Panel diskusija 
 
Sudionici: 
Tomislav Tomašević, gradonačelnik Grada Zagreba
Marija Kušmiš, gradonačelnica Grada Novske
prof. dr. sc. Stjepan Lakušić, rektor Sveučilišta u Zagrebu
prof. dr. sc. Boris Crnković, dekan EFOS
doc. dr. sc. Jerko Rošin, AAUZ
Moderator: 
Tihomil Matković, DAZ



panel diskusije    64ArhiBau.hr 2023. - sajam arhitekture i graditeljstva

27. 9. / BLOK 4
Žene za graditeljstvo

Panel diskusija

Žene za održivo graditeljstvo 
 
Sudionici: 
Mirjana Čagalj, HGK
Nina Dražin Lovrec, HKIG
Rajka Bunjevac, HKA
Jelena Šobat, MINT
doc. dr. sc. Vlasta Zanki, HSZG
Moderatorica: 
Ana Gruden, Zaposlena.hr

27. 9. / BLOK 3
Gdje smo i kamo idemo u pogledu prilagodbe i    
otpornosti na klimatske promjene?

Panel diskusija
 
Sudionici: 
Antonija Jozić, županica Požeško-slavonske županije
Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pule
izv. prof. dr. sc. Ana Mrđa, prodekanica AFZG
Ivana Miličić, EBRD
dr. sc. Ivana Katurić, Urbanex
Moderatorica: 
Vedrana Likan, Colliers
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Panel diskusija: 

Prostorno planiranje kao  
osnova održivog razvoja
 
Sudionici: 
Neven Tandarić, Vita projekt
Julija Škoro, HOLCIM
Barbara Klemar, HDKA
Kata Marunica, NFO
Nigel Thorne
Tamara Mihinjač Pleše, UHU
Moderatorica: 
Sandra Jakopec, UHU

Panel diskusija: 

Stanje globalnog i lokalnog tržišta  
u arhitekturi i graditeljstvu 
 
Sudionici: 
Ivan Jovanović, Atelier Ten
Vedrana Likan, Colliers
Marin Štenglin, Alfa stan grupa
Marko Dabrović, 3LHD
Josip Ergović, NEXE
Neven Mikec, VMD 
Moderator: 
Tihomil Matković, DAZ

28. 9. / BLOK 2 
Novi horizonti

28. 9. / BLOK 3
Urbana oaza: Priprema održivih gradova budućnosti
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Panel diskusija: 

Zaštita baštine
 
Sudionici: 
Tomislav Elpeza, Spegra
Ivan Foretić, Foretić studio
prof. Goran Rako, AFZG, Radionica arhitekture
izv. prof. Saša Randić, Randić + suradnici
izv. prof. dr. sc. Hrvoje Meaški, Geotehnički fakulte
Moderator: 
dr. sc. Dražen Arbutina, DAZ

29. 9. / BLOK 1
Od cigle do zajednice: Participativni dizajn urbanih inovacija

Panel diskusija: 

Od cigle do zajednice:  
Participativni dizajn urbanih inovacija 
 
Sudionici: 
dr. sc. Marko Luka Zubčić, Sveučilište u Rijeci
Marin Nižić, Urbani separe
Luka Murovec, raumlaborberlin
Zorana Protić, AFZG
Mladen Jambrović, Iverpan
Moderator: 
Filip Pračić, DAZ

29. 9. / BLOK 2 
Otporna baština: njegovanje prošlosti za prostore budućnosti
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29. 9. / BLOK 3
Kultiviranje promjene: putanje održivog razvoja  
Participativni dizajn urbanih inovacija

Panel diskusija: 

Zelena tranzicija, kultura  
građenja i održivi razvoj 
 
Sudionici: 
Stijn Colon, Rotor Collective
prof. dr. sc. Mia Roth Čerina, AFZG
Marko Markić, HSZG
Ivan Markić, HGK, Prona-grad
prof. dr. sc. Bojan Milovanović, GFZG
Ken Wright, Reynaers Aluminium
Moderator: 
prof. dr. sc. Ivana Banjad Pečur, GFZG
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predavanja
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Vedrana Likan
Colliers 
moderator

dr. sc. 
Ivana Katurić, 
Ozana Palić
Urbanex

27. 9. / BLOK 3: Gdje smo i kamo idemo u pogledu prilagodbe  
i otpornosti na klimatske promjene? – 2. dio

Otporni gradovi – urbana obnova
Green Urban Renewal Strategy represents a new tool of importance 
for cities and municipalities which refers to achievement of goals 
for green infrastructure development, integration of NBS solutions, 
improvement of circular management of space and buildings, energy 
efficiency, adaptation to climate change and strengthening resilience 
to risks. 

Handbook for implementation of Green Urban Renewal Strategies 
has been developed in order to facilitate processes, identifying key 
implementation challenges and bottlenecks at local level, as well as 
possible recommendations for increasing implementation potential, 
and providing good practice examples serving as an inspiration for 
local self-government units. 

It provides insights into different aspects of green urban renewal and 
their influence over implementation potential, covering wide range 
of topics such as multisectoral character of green urban renewal, 
development of strategic frameworks, project planning and selection, 
general public and participation and funding and financing opportunities.
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Vedrana Likan
Colliers

27. 9. / BLOK 4: Žene za graditeljstvo

Žene za održivo 
graditeljstvo
Sustainable buildings are one of the main 
points in the battle against climate change. 
The last 30 years have been crucial in this 
battle, both globally and locally. Many busi-
nesswomen, whether they are engineers, 
economists, or of any other orientation, work 
very hard on this issue and help mitigate the 
worst scenarios caused by CO2 emissions 
and global warming. 

Since the SDGs and the Paris Agreement 
have been set up, many women play an ex-
ceptional role. Who they are in Croatia, we 
can learn from the presentation 'Women for 
Sustainable Construction Field.'

Snježana Turalija
dipl. oec.
GREENiKA
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Tihomil 
Matković
DAZ  
moderator

Ivan’s passion is crafting spaces 
prioritizing environmental quality, 
sustainability, and circularity, aiming 
to inspire and enhance the human 
experience. As the leader of Atelier 
Ten’s renowned sustainability and 
environmental design team in Lon-
don, Ivan guides a talented group of 
30 experts specializing in building 
physics, computational design, com-
plete lifecycle carbon analysis, and 

benchmarking/certification.
Speaking of Atelier Ten, this inten-
tional MEP engineering and sustain-
ability consultancy has been making 
waves since its establishment in 
1990. With offices in the UK, USA, 
Australia, and Asia, and a dedicated 
staff of nearly 400 worldwide, they 
have played a crucial role in spear-
heading the “green” engineering 
movement. Atelier Ten’s impres-
sive track record includes deliver-
ing groundbreaking projects with 
net-zero carbon, energy, water, and 
waste certifications. From iconic 
landmarks like Gardens by The Bay 
and Jewel Changi in Singapore to the 
esteemed WWF HQ in the UK and 
various Google HQ locations, Atelier 
Ten continues to push the boundaries 
of sustainable design.

Ivan  
Jovanović
Atelier Ten

28. 9. / BLOK 1: Novi horizonti 1 dio.
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Before delving into the construction 
world, Neven spent two decades in 
a distinguished diplomatic career 
at Croatia's Ministry of Foreign and 
European Affairs. His remarkable 
trajectory includes high-level posi-
tions both domestically and abroad. 
Sharing his expertise, he's lectured 
at the Diplomatic Academy and in-
ternational forums, including sum-
mer schools, seminars, and events 
organized by the Republic of Croatia, 
NATO, the Atlantic Council of Croatia, 
foreign foundations, and real estate 
and development conferences.

In 2014, he embarked on a new tra-
jectory, materializing his vision by 
leading construction projects under 
the VMD Model. His engagement 
extends to the operational leader-
ship of VMD Group, renowned for its 
prominence in property development 
and residential construction. Notably, 
in 2021, he assumed the director 
position within the organization.
Additionally, he serves as the presi-
dent of the foundation board for the 
Mikec Family Foundation and holds 
directorial roles in multiple esteemed 
family-owned enterprises.

Neven  
Mikec
VMD Group

A true champion of sustainable and 
green construction, innovative ap-
proaches, and cutting-edge archi-
tecture, Neven's passion has man-
ifested through unique projects at 
VMD Model. The "Bužanova Block" 
and "Park Kneževa" projects are par-
ticularly noteworthy, having been 
awarded the Annual Awards for New 
Building of the Year by the Croatian 
Green Building Council, a World Green 
Building Council member. The "Park 
Kneževa" project also holds London's 
prestigious International Property 
Award in two categories in 2023.
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Born on October 6, 1979, Doma-
goj's journey in architecture has 
been nothing short of inspiring. From 
his early days in Mali Lošinj to his 
architectural endeavours, he em-
bodies a unique blend of #creativity 
and innovation. With an impressive 
background working at Studio X and 

Domagoj 
Katalin
POPARH

Tihomil 
Matković
DAZ  
moderator

28. 9. / BLOK 2: Novi horizonti 2 dio.

Interpretacijski 
centar zaštićene 
faune Hrvatske

ABWD, Domagoj's passion for design 
led him to co-found POPARH in 2016.
His commitment to bridging the gap 
between architectural distinctiveness 
and client sensibilities has garnered 
him remarkable achievements and a 
commendable approach to his craft. 
Domagoj's architectural prowess ex-
tends to various domains, creating 
spaces seamlessly blending creativ-
ity, functionality, and sustainability.
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With the 10th anniversary of the ur-
ban-architectural competition's an-
nouncement, Siniša will celebrate this 
milestone with both grandeur and pas-
sion.

He will provide a captivating glimpse 
into the realization of the remarkable 
XII Gymnasium Zagreb building. This 
architectural marvel stands proudly as 
one of the two planned structures with-
in the visionary Međugorska complex, 
marking a significant milestone in the 
region's architectural landscape. Since 
2014, Siniša has been leading a thriving 
private practice, collaborating with the 
talented Ivan Ralis at the Bodrožić, Rališ 
and friends. 

Siniša 
Bodrožić
Bodrožić, Rališ and 
Friends
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A talented team of professionals, in-
cluding Ana Boljar, Ida Križaj Leko, Enia 
Kukoč, Kristijan Mamić, Marin Nižić, 
Ariana Sušanj, and Damian Sobol Turi-
na collaborate within various organi-
zations and offices in Zagreb, Rijeka, 
and Pula. With a wealth of experience 
spanning 17 years and a collective 
commitment to excellence, these pro-
fessionals have a history of successful 
collaborations, demonstrating their 
versatility and adaptability.

Their extraordinary achievement is 
the MMPS House - a place "under 
the sun" for children and parents from 

families facing challenging social and 
economic circumstances. This archi-
tectural endeavour entailed identi-
fying a suitable location, advocating 
for its use, designing the necessary 
adaptations, and launching a nation-
wide fundraising campaign to secure 
the funds required for its realization.

Departing from conventional interior 
design principles, the team construct-
ed a complete house with front and 
back yards, from its foundation to the 
rooftop. The house is an "inhabitable 
wall," skillfully built using robust brick 
blocks, while the concrete courtyards 
feature an open ribbed ceiling with 
a breathtaking panoramic view of 
Kvarner.

Moje mjesto pod 
suncem 
Ana Boljar
Ida Križaj Leko
Enia Kukoč
Kristijan Mamić
Marin Nižić
Ariana Sušanj
Damian Sobol Turina
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Festival 
OPEN HOUSE ZAGREB

The Zagreb Open House Festival is conceived as a promotion of the most 
attractive architectural works in Zagreb, as well as a meeting place for 
citizens with architects, builders, investors, and property owners. 

The festival encourages thoughts about the values of the city and the role 
of residents in its creation, and it inspires them to advocate for a well-de-
signed, strategically built environment. This also includes considerations on 
how architecture addresses ecological, social, and economic sustainability. 

Open House festivals around the world have been focused on presenting 
urban landscapes for more than three decades.
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Sandra 
Jakopec
UHU  
moderatorica

Nigel Thorne is a highly experienced 
landscape architect and project man-
ager. With over four decades in the 
field, he has been a leader in address-
ing climate change and urban devel-
opment challenges. He has worked 
on diverse projects worldwide, from 
large-scale initiatives to private in-
terventions, and is well known for his 
commitment to sustainability.

Currently serving as the Public Realm 
and Place-making Manager for the 
Harley Street Business Improvement 
District in London, he plays a pivotal 
role in fostering collaboration among 
key stakeholders. Their shared vision 
is to transform the Harley Street Area 
into a thriving, globally recognized 
business improvement district that is 
sustainable, secure, and continuously 
evolving.

Nigel 
Thorne
Harley Street Business 
Improvement District

28. 9. / BLOK 3:  
Urbana oaza: Priprema održivih gradova budućnosti – 1. dio



predavanja    78ArhiBau.hr 2023. - sajam arhitekture i graditeljstva

28. 9. / BLOK 4:  
Urbana oaza: Priprema održivih gradova budućnosti – 2. dio

NEKOLIKO
Let us introduce NEKOLIKO a vibrant 
architectural firm headquartered in 
Zagreb. This dynamic team consists 
of six exceptionally talented young 
architects: Luka Šen, Mario Peko, 
Martin Mertz, Dora Lončarić, Hr-
voje Arbanas, and Mario Kralj, who 
will take the stage as the keynote 
speaker at our upcoming conference. 
NEKOLIKO seamlessly combines their 
collective expertise, experience, and 
fresh perspective to deliver innova-
tive architectural solutions.

From designing public buildings and 
social infrastructure to shaping public 
spaces and crafting private invest-
ments and interiors, NEKOLIKO excels 
in all dimensions of architecture. They 
have honed their skills for years and 
officially established their collabora-
tive platform in the autumn of 2022.
They have earned recognition for 
their dedication to excellence through 
several awards, actively participate 
in architectural competitions when-
ever the opportunity arises, and their 
passion for innovation fuels their 
commitment to delivering outstand-
ing projects that shape our built en-
vironment.
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Kata Marunica graduated from the 
Faculty of Architecture in Zagreb in 
2006. Post-graduation, she assumed 
the role of leading the Zagreb Soci-
ety of Architects youth section. She 
also assisted at the Department of 
Architectural Design at the Faculty 
of Architecture, University of Zagreb. 

To this day, Kata remains actively 
involved in the academic sphere, 
participating as a guest critic and 
lecturer in architecture classes. In 
2008, she founded her architectural 
office, NFO, alongside Nenad Ravnić. 
Her remarkable portfolio includes 
numerous architectural competi-
tion wins, boasting an impressive 
collection of approximately thirty 
prizes, fifteen of which were first-
place awards.

Frane Dumandžić graduated from 
the Faculty of Civil Engineering, Ar-
chitecture, and Geodesy, Split. Fol-
lowing his studies, Frane engaged 
in design and spatial planning while 
actively contributing to the Society 
of Architects, working on significant 
projects such as the Acupuncture of 
the City. 

He has also significantly contributed 
to the field by writing for various 
professional magazines and por-
tals and received several prestigious 
awards. Since 2018, he has been an 
integral part of the NFO architectural 
office, and his exceptional contribu-
tions were duly recognized when he 
was promoted to partner in 2022.

Kata 
Marunica 
NFO

Frane 
Dumandžić
NFO
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SKROZ 
SKROZ specializes in various proj-
ects, from urban mini-interventions 
and stunning interiors to remarkable 
buildings and captivating urban land-
scapes. By integrating diverse disci-
plines and knowledge, they harness 
the power of #diversity, unveiling 
fresh viewpoints and enriching cre-
ative solutions.

With a remarkable track record, 
SKROZ has been honoured with nu-
merous prestigious domestic and 
international awards, a testament 
to their outstanding contributions.

Margita 
Grubiša
SKROZ

We welcome the distinguished ar-
chitect Margita Grubiša, co-founder 
and partner at SKROZ, an exceptional 
architectural office renowned for 
its groundbreaking work in space 
research and creation.

SKROZ specializes in various proj-
ects, from urban mini-interventions 
and stunning interiors to remarkable 
buildings and captivating urban land-
scapes. By integrating diverse disci-
plines and knowledge, they harness 
the power of #diversity, unveiling 
fresh viewpoints and enriching cre-
ative solutions.

With a remarkable track record, 
SKROZ has been honoured with nu-
merous prestigious domestic and 
international awards, a testament 
to their outstanding contributions.
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Vedran was born in Zagreb, Croatia, in 1969, and 
his passion for architecture ignited during his for-
mative years. He pursued his academic journey at 
the Faculty of Architecture in Zagreb, where he 
graduated in 1996, laying the foundation for his 
remarkable career.

Since 2003, he has been the Lead Architect and 
Co-founder of SANGRAD and, since 2008, San-
grad+AVP in collaboration with Erick Velasco Farrera.

Under his visionary leadership, the architectural 
office has gained international acclaim for its in-
novative and groundbreaking designs, while his 
contributions to the field have not gone unnoticed. 
He has been honoured with numerous prestigious 
awards, both domestically and internationally. No-
table among these accolades are the Viktor Kovačić 
Association of Architects award, which he received in 
both 2006 and 2014, and the distinguished Vladimir 
Nazor award in 2014. In 2018, he was bestowed 
with the esteemed architecture medal by the Cro-
atian Chamber of Architects, further solidifying his 
reputation as a trailblazer in the industry.

His remarkable works have graced the pages of 
esteemed domestic and foreign publications - from 
books to reviews and professional magazines.

Vedran 
Pedisić
Sangrad+AVP
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29. 9. / BLOK 1: 
Od cigle do zajednice: Participativni dizajn urbanih inovacija

Filip  
Pračić
DAZ 
moderator

Luka Murovec, an associate partner 
at Raumlaborberlin, will share their 
groundbreaking work that goes be-
yond traditional boundaries, blending 
architectural and art interventions. 
They seamlessly merge historical 
elegance with forward-thinking de-
signs, creating captivating experienc-
es in public spaces.
Raumlaborberlin, known for its 
boundary-pushing work at the inter-
section of architecture, city planning, 
art, and urban intervention. Their in-
novative approach has earned them 
recognition, including the prestigious 
International Golden Lion award at the 
Venice Architecture Biennale in 2021.

Luka
Murovec
Raumlabor
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29. 9. / BLOK 2: 
Otporna baština: njegovanje prošlosti za prostore budućnosti

dr. sc.  
Dražen 
Arbutina
DAZ 
moderator

Ante
Borovina
SPEGRA d.o.o.

Ante Borovina, EMBA, a site engineer 
at SPEGRA d.o.o. Ante pursued his 
academic path in Civil Engineering in 
Rijeka, where he completed his un-
dergraduate studies. His research on 
«Concrete Strength and Deformation 
Testing» showcased his commit-
ment to exploring the intricacies of 
materials.

Continuing his academic journey, he 
pursued a major in Materials at the 
Faculty of Civil Engineering in Zagreb 
in 2017. In 2019, he completed his 
studies, earning a diploma focused 
on «Examples of Rehabilitation of 
Existing Masonry Structures.» His 

exceptional academic performance 
was acknowledged with the dis-
tinction of Magna cum laude upon 
completing his studies.

Ante›s portfolio includes notable ren-
ovation projects that have garnered 
widespread acclaim, such as the 
Freedom Bridge, the Youth Bridge, 
the Sava Bridge, the Church of St. 
Francis, the Zagreb Cathedral, and 
even the removal of the 250-ton 
canopy on Vukovarska Street. His 
expertise in revitalizing and preserv-
ing historical structures is genuinely 
remarkable.

Notably, during the 2020 earthquake, 
SPEGRA demonstrated its dedication 
to the community by being the first 
to assist the city of Zagreb and the 
Croatian Army in repairing earth-
quake damage.
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prof. dr. sc. 
Ivana Banjad Pečur
GFZG 
moderatorica

His commitment to promoting sus-
tainable design extends beyond Ro-
tor. Since 2020, he has been sharing 
his knowledge and expertise as a re-
spected architecture lecturer at KUL, 
the University of Leuven, inspiring 
and educating the next generation 
of architects.

Rotor Collective actively fosters a cru-
cial dialogue on #resources, #waste, 
and obsolescence. Through their ex-
tensive research, thought-provoking 
exhibitions, enlightening conferences, 
and insightful publications, Rotor has 
become a leading voice in advocating 
for a more sustainable and circular 
approach to design and construction.

As part of the Rotor team, Stijn 
plays a pivotal role in shaping their 
designs, curating compelling exhibi-
tions, crafting insightful publications, 
conducting groundbreaking research, 
and contributing to educational proj-
ects. His dedication to advancing 
sustainable architecture has led him 
to co-author a forthcoming book on 
the salvage architecture of Marcel 
Raymaekers, which sheds light on 
postwar Belgium›s architectural 
heritage.

Stijin Colon
Rotor Collective

29. 9. / BLOK 3: Kultiviranje promjene: putanje održivog razvoja 
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29. 9. / BLOK 4: Projektirati sutrašnjicu

Dagur 
Eggertsson
Rintala Eggertsson

Dagur Eggertsson and Sami Rinta-
la are the visionary co-founders of 
Rintala Eggertsson Architects, an 
innovative Norway-based architec-
ture firm. Their passion for public art, 
architecture, and urban planning has 
led to remarkable projects worldwide. 
Dagurs› approach to architecture, 
marked by a generous, open-mind-
ed philosophy, stems from studying 
under the renowned Juhani Pallasmaa 
in Helsinki.

With an impressive portfolio of beau-
tiful buildings and bridges, Rintala 
Eggertsson Architects has received 
prestigious awards, including The 
Global for Sustainable Architecture 
and the Architizer A+Award. They 
have showcased their works in es-
teemed institutions like the Victoria 
& Albert Museum in London, the Na-
tional Art Museum of China, and major 
media outlets like the New York Times 
and the Wall Street Journal.



Organizator:

Društvo arhitekata Zagreba
Trg bana Josipa Jelačića 3/1

Tihomil Matković,
predsjednik programskog i organizacijskog 
odbora ArhiBau.hr, predsjednik DAZ-a

Snježana Turalija,
izvršna direktorica sajma ArhiBau.hr, Greenika 
poslovno savjetovanje

Nikolina Bilić,
izvršna direktorica konferencije ArhiBau.hr

Slavica Olujić Klapčić,
izvršna direktorica produkcije i marketinga 
ArhiBau.hr, Katapult promocija d.o.o.

Maja Preglej,
kreativni direktor, Bee biro
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